[image: ГЕРБ_слив]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮКАМЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 мая 2021 года	                            № 08
с. Юкаменское

[bookmark: _GoBack]Об утверждении заключения по результатам публичных слушаний
по проекту внесения изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Юкаменское»

        В соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Положением об организации и проведении общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании «Юкаменское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Юкаменское» от 28.08.2018 № 81, постановлением Главы муниципального образования «Юкаменское» от 02 апреля 2021 года № 05 «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Юкаменское», руководствуясь Уставом муниципального образования «Юкаменское», утвержденным решением Сельского Совета депутатов муниципального образования «Юкаменское» от 28 ноября 2005 г. № 8,  и на основании протокола публичных слушаний от 12 мая 2021 года

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить заключение по результатам публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Юкаменское"  (прилагается).
1. Опубликовать заключение в печатном средстве массовой информации «Вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Юкаменское» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Юкаменский район».

Глава муниципального образования                                                            А.П. Широких

Утверждено
постановлением Главы
муниципального образования «Юкаменское»
от 14.05.2021 № 08

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний (общественных обсуждений)

«13» мая 2021 года
(дата оформления заключения)

	Организатор публичных слушаний - комиссия, действующая на основании постановлений Главы муниципального образования «Юкаменское» от 23.09.2019 № 46 «Об утверждении состава и Порядка деятельности комиссии по вопросам градостроительной деятельности, от 02.04.2021 № 05 «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в  Правила благоустройства территории муниципального образования «Юкаменское», по  результатам  проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) по проекту решения «О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Юкаменское».
Количество  участников,  которые  приняли  участие  в  публичных  слушаниях (общественных обсуждениях) - 8 человек.

На  основании  протокола  публичных  слушаний  (общественных обсуждений) от 12 мая 2021 года № 03
	Предложения и замечания граждан, являющихся участниками публичных слушаний (общественных обсуждений)*

	Участник публичных слушаний (общественных обсуждений), внесший предложение и (или) замечание
	Содержание предложений и (или) замечаний

	Предложений и замечаний не поступило

РЕШИЛИ:

1. Считать состоявшимися публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Юкаменское».
1. Согласиться с проектом решения «О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Юкаменское».
1. Рекомендовать направить проект внесения изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Юкаменское» для утверждения в Совет депутатов муниципального образования «Юкаменское».

Председатель комиссии по вопросам
градостроительной деятельности                                                                        А.П. Широких

image1.png